Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 5,746.60

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 40,120.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 255,647.00

Total 301,513.60

**Trescientos un  mil quinientos trece con 60/100 (301,513.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.495-Versión 1 301,513.60

Monto de Compromiso
27/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131512208 Inversiones y Suplidores N.P.C.A, SRL 301,513.60

Total 301,513.60